[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 14/12

	                 Ementa: Requer remessa de cópia de folha de pagamento dos médicos,
                                                     que prestam serviços na Santa Casa, através de Convênio com
                                                     a Prefeitura Municipal.

                          Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

             Requeremos observadas as formalidades regimentais e após aprovação do douto plenário, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Pedro Anselmo, Presidente da Santa Casa de Misericórdia, solicitando que seja encaminhado a esta Casa cópia dos 03 (três) últimos holerites, contendo a remuneração dos médicos, que recebem seus salários através do Convênio firmado entre a Prefeitura Municipal e a Santa Casa de Misericórdia de Santa Rosa de Viterbo, para análise.

                            Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2012.

Guilherme Márcio Felizardo
Vereador